
GJu ') L'

PROPOSTAS
INICIAIS



I „0001? i

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 093/2021 
DATA DE ABERTURA: 09/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: LUCI NOVAK BIER 02295929962 
CNPJ: 39.fe53.595/0001-63
ENDEREQlO: RUA SETE DE SETEMBRO, N° 235, BRCAO, BAIRRO SETE DE SETEMBRO SANTO 
ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANA, CEP 85710-000 
FONE/FAX: (46) 9103-0401

V-: AntonioV, T
■iU-* .- Otf 0*mm 4. ^ fi O

---- -------------

- ■>; * t-:>;

W* ‘L *-i»si-<‘0



^ Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 93/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 1

CNPJ: 39.853.595/0001-63
: RUA SETE DE SETEMBRO 235 BRCAO - SETE DE SETEMBRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000

Contador: MARCOS ANTONIO MAZIERO

Fornecedor : LUCI NOVAK BIER 02295929962 E-mail: lucibier00@gmail,com
Telefone: Fax: Celular: (46) 99103- 

Te efone contador: (46) 3563-3780Inicrigao Estadual:
Representante: LUCI NOVAK BIER
Enderego representante: RUA SETE DE SETEMBRO 235 - SETE DE SETEMBRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 
E-mail representante:
Banco: 237- BRADESCO

CPF: 022.959.299-62 RG: 65725851

Telefone representante:

Agenda: 5856-1 - - Santo Antonio do Sudoeste/FR Conta: - Data de abertura:
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

LoteOOl

N0 Item Descri^ao do Produto / 3ervl$o Qtde. Unid. Pre^o Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total

28.800,00001 LAVAGEM COMPLETA DE AMBULANCIA

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de pain^is e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

400,00 SERV 72,33 72,00

003 LAVAGEM COMPLETA DE CAMIONETES
- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

004 LAVAGEM COMPLETA DE KOMBI E VANS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

008 LAVAGEM COMPLETA DE VElCULOS LEVES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

70,00 SERV 53,00 52,80 3.696,00

300,00 SERV 73,00 72,80 21.840,00

1.000,00 SERV 37,00 36,80 36.800,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 91.136,00

TOTAL DA PROPOSTA : 91.136,00

Validade da proposta: 60 dias 
Razo de entrega; 1 dia <b ^ jj CD

CD
CD
K-esPropcsta - Versao: 1.1.4.3 08/09/2021 13:51:50

GO



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 93/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 2

CNPJ: 39.853.595/0001-63
&idere$o :
Inscrigao Estaduai:

Fornecedor : LUCI NOVAK BIER 02295929962 E-mail: lucibier00@gmail.com 
Fax:- Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000 

Contador: IMRCOS AN.'OND MAZIERO
Telefone: Celular: (46) 99103- 

Telefone contador: (46) 3563-3780
Representante: LUCI NOVAK BIER CPF: 022.959.299-62 RG: 65725851
Endere^o representante: RUA SETE DESETEMBRO 235 - SETE DESETEMBRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000 
E-mail representante:
Banco: 237 - BRADESCO

Telefone representante:

Agenda: 5856-1 - - Santo Antonio do Sudoeste/PR Conta: - Data de abertura:
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficio^ da lei complementar n° 123/2006).

I C)J- 
LUCI NOVAK BIER 02295929962 

CNPJ: 39.853.595/0001-63

Q)
CD
O
CO
K--

esProposta - Versao: 1.1.4.3 08/0912021 13:51 iS&'O
7 CD

mailto:lucibier00@gmail.com


DATA DE ABERTURA: 09/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: VALDECIR SALBEGO 
CNPJ: 24.612.965/0001-01
ENDEREQO: RUA DONA MARIQUINHA,216 - GALPAO - JARDIM ARIZI- SANTO ANTONIO DO SU 
FONE/FAX: (46) 9124-6626

xriunicJf So c'f; Santo Antonio 
• - *

• c cmmmo
■ ii V;.»

oe ■ 43- «> . „

„.M.____

J



*

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 93/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVKJOS

Pagina: 1

CNPJ: 24.612.965/0001-01 Fornecedor : VALDECIR SALBEGO E-mail: lucianaJser@hQtmail.cQm
Fax:Enderego : RUA DONA MARIQUINHA 216 - JARDIMAR1ZI - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 

Inscrigao Estadual: ISENTO 
Representante: VALDECIR SALBEGO
Enderego representante: RUA DONA MARIQUINHA 216 - JARDIMARIZI- Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 
E-mail representante:
Banco: 756 - BANCOOB

Te lefone: Celular: 46 9 9124 6626 
Te lefone contador: 46 3563 2086Contador: MOISES GUARDA

CPF: 030.955.639-22 RG: 55608890
Telefone representante:

Agenda: 4342- - SICOOB VALE SUL - Santo Antonio do Conta: 47455-0 Data de abertura: 18/12/2020

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
LAVAGEM COMPLETA DE AMBULANCIA001 400,00 SERV 72,33 50,60 20.240,00
- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHOES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

LAVAGEM COMPLETA DE CAMIONETES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE KOMBI E VANS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE MAQUINAS PESADAS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragfio de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

LAVAGEM COMPLETA DE MICRO ONIBUS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;

002 200,00 SERV 212,00 205.00 41.000,00

003 70,00 SERV 53,00 38,20 2.674,00

004 300,00 SERV 73,00 51,10 15.330,00

005 150,00 SERV 236,00 225,00 33.750,00

006 488,00 SERV 73.200,0(0156,00 liVJ' 150,00

CD
CD

esProposta - Versao: 1.1.4.3 03/09/2021 08:37:2^..^,
'A OJ

h—

mailto:lucianaJser@hQtmail.cQm


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 93/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 2

E-mail: luciana iser@hotmail.comCNPJ: 24.612.965/0001-01 Fornecedor : VALDECIR SALBEGO
Biderego : RUA DONA MARiQUINHA 216 - JARDIM ARIZI - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Contador: MOISES GUARCA
Celular: 46 9 9124 6626

Telefone contador: 46 3563 2086
Telefone: Fax:

lnscri?ao Estadual: ISENTO
CPF: 030.955.639-22 RG: 55608890Representante: VALDECIR SALBEGO 

Enderego representante: RUA DONA MARIQUINHA 216 - JARDIM ARIZI - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000 Telefone representante:
E-mail representante: 
Banco: 756 - BANCOOB Data de abertura: 18/12/2020Age ncia: 4342- - SICOOB VALE SUL - Santo Antonio do Conta: 47455-0

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo

Lote 001

Prego UnitarioPrego Maximo Marca Modelo Prego TotalQtde. Unid.

- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

LAVAGEM COMPLETA DE 6NIBUS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

LAVAGEM COMPLETA DE VEICULOS LEVES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

190,00 38.000,00200,00 SERV 205,67007

26,80 26.800,001.000,00 SERV 37,00008

PREQO TOTAL DO LOTE : 250.994,00

TOTAL DA PROPOSTA: 250.994,00

Validade da proposta: 90 dias 
Prazo de entrega: 1 dia

y

^ vALDECIRS'ALBEGO
CNPJ; 24.612.965/0001-01

CD
CD
CD

Of-37^003/09/2021esProposta - Versao: 1.1.4.3

DO

mailto:iser@hotmail.com


w

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 093/2021
DATA DE ABERTURA: 09/09/2021, as 09:00 horas

NOME DO PROPONENTE: JOAO CARLOS PORFIRIO PIN 
CNPJ: 24.587.106/0001-00
ENDERECO: RUA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 6 

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - C 
FONE/FAX: 46 9.9121.6238

'i
W-* ■

o3—
c

i
jTfc*''



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste ^
Pregao Presencial 93/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVK?OS

Pagina: 1

E-mail- marpacontadores@hotmaiLcom 
Telefone: 46991216238 Fax:

CNPJ: 24 587 106/0001-00 Fornecedor : JOAO CARLOS PORFIRD RNHBRO 80632025972 
Enderego : RUA PRESIDENTETANCREDO NEVES 64 - VILA AURORA - SANTO ANTOND DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Contador: CASEMIRO PASA

Celular: 46991216238 
Telefone contador: 4635633640Inscrigao Estadual: ISENTO

RG: 62593040CPF: 806.320.259-72Representante: JOAO CARLOS PORFIRD RNHBRO 
Enderego representante: RUA PRESIDNETE TA NCREDO NEVES 64 - VILA AURORA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTBPR- CEP 85710-000 
E-mail representante: marpacontadores@hotmail.com

Telefone representante:46991216238

Data de abertura: 13/05/2016Conta: 10789-1Agencia: 4342-7 - SICOOB SAS - SANTO ANTOND DOBanco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lot© : 001 Lot© 001

Prego Unitario Prego TotalQtde. Unid. Prego Maximo MarcaN° Item Descrigao do Produto / Servigo
52,00 20.800,00LAVAGEM COMPLETA DE AMBULANCIA 72,33 LAVACAR400,00 SERV001

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes intemas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHOES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

LAVAGEM COMPLETA DE CAMIONETES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes intemas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE KOMBI E VANS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes intemas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE MAQUINAS PESADAS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

LAVAGEM COMPLETA DE MICRO ONIBUS
- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;

200,00 40.000,00212,00 LAVACAR200,00 SERV002

37,10 2.597,0053,00 LAVACAR70,00 SERV003

15.600,0052,0073,00 LAVACAR300,00 SERV004

A

220,00 33.000,00236,00 LAVACAR150,00 SERV005

63.440,0 130,00156,00 LAVACAR488,00 SERV006 C3
C3

03/09/2021 10:58*2- '
CO
*£>-

esProposta- Versao: 1.1.2.0 /

mailto:marpacontadores@hotmail.com


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 93/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 2

E-mail: marpacontadores@hotmail.com 
Telefone: 46991216238 Fax:

CNPJ: 24.587.106/0001-00
Enderego : RUA PRESIDENTE TANCREDO NEVES 64 - VILA AURORA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Contador: CASEMRO RASA

Fornecedor : JOAO CARLOS PORFIRIO RNHBRO 80632025972
Celular: 46991216238 

Telefone contador: 4635633640Inscrigao Estadual: ISENTO
RG: 62593040CPF: 806.320.259-72Representante: JOAO CARLOS PORFIRIO HNHBRO 

Ehderego representante: RUA PRESIDNETE TANCREDO NEVES 64 - VILA AURORA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000 
E-mail representante: marpacontadores@hotmail.com 
Banco: 756 - BANCOOB

Telefone representante:46991216238

Data de abertura: 13/05/2016Conta: 10789-1Agencia: 4342-7 - SICOOB SAS - SANTO ANTOND DO

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
ILote : 001 Lote 001

Prego Unitario Prego TotalPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

007 LAVAGEM COMPLETA DE ONIBUS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

008 LAVAGEM COMPLETA DE VEICULOS LEVES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residuos;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada,
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

204,00 40.800,00205,67 LAVACAR200,00 SERV

25,90 25.900,0037,00 LAVACAR1.000,00 SERV

242.137,00PREQO TOTAL DO LOTE :

TOTAL DA PROPOSTA: 242.137,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 1 dia

JOAO CARLOS PORFIRIO HNHBRO 80632025972 
CNPJ; 24.587.106/0001-00

C7
CJ
CO
►“ **

03/09/2021 1QL5%fl2esProposta - Versao: 1.1.2.0
CJl

mailto:marpacontadores@hotmail.com
mailto:marpacontadores@hotmail.com


4
^ Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 93/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 1

E-mail: emidiobandeira@gmail.com
Fax:

CNPJ: zy.iuo.2oy/Uuui-39 Fornecedor : bMiuiu JUN1UK ALVfcb
Biderego : RUA ARMANDO FASSINI810 - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000
Inscrigao Estadual:

Telefone: Celular: (46)99915-8305
Contador: Telefone contador:

Representante: EMIDIO JUNIOR ALVES DE OLIVEIRA BANDERA CPF: 008.667.019-07 RG: 8860408
Bide re 50 representante: RUA ARMANDO FASSINI810 - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 
E-mail representante: emidiobandeira@gmail.com 
Banco:

Telefone representante: (46)99915-8305

Agenda: Conta: Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote: 001 Lote 001 - |
N° Item Descricao do Produto / Servigo

IBIIMM
Prego Maximo Marca

ippaiimm
Qtde. Unid. Modelo Prego Unitario Prego Total

LAVAGEM COMPLETA DE AMBULANCIA

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHOES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada:
- Lavagem de carpe e tapetes;

LAVAGEM COMPLETA DE CAMIONETES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE KOMBI E VANS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem,
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

LAVAGEM COMPLETA DE MAQUINAS PESADAS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

LAVAGEM COMPLETA DE MICRO 0NIBUS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;

001 400,00 SERV 72,33 51,00 20.400,00

002 200,00 SERV 212,00 148,00 29.600,00

003 70,00 SERV 53,00 39,00 2.730,00

004 300,00 SERV 73,00 53,25 15.975,00

005 150,00 SERV 236.00 165,00 24.750,00

CD(3) 53.192,o£^006 488.00 SERV 156,00 109,00
c>

esProposfa - Versao: 1.14.3 08/09/2021 09531^0
cn

mailto:emidiobandeira@gmail.com
mailto:emidiobandeira@gmail.com


1
9 Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 93/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 2

Fornecedor : EMOO JUNDR ALVES DE OLIVERA BANDERA E-mail: emidiobandeira@gmail.com
Fax:

CNPJ: ^9TT06T269/0001-39 
Biderego : RUA ARMANDO FASSINI810 - CENTTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 Telefone: Celular: (46)99915-8305

Telefone contador:Contador:Inscrigao Estadual:
CPF: 008.667.019-07 RG: 8860408Representante: EMIDIO JUNIOR ALVES DE OLIVEIRA BANDEIRA 

Enderego representante: RUA ARMANDO FASSINI 810 - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000 
E-mail representante: emidiobandeira@gmail.com

Telefone representante: (46)99915-8305

Conta: Data de abertura:Agencia:Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lota : 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo

Lote 001

Prego Maximo Marca Modelo Prego UnitarioQtde. Unid. Prego Total

- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes.

007 LAVAGEM CO,VIPLETA DE ONIBUS

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;

008 LAVAGEM COMPLETA DE VEICULOS LEVES

- Lavagem com ducha com aplicagao de produto;
- Limpeza da parte externa com secagem;
- Limpeza da parte interna com acabamento e aspiragao de residues;
- Limpeza de paineis e outras partes internas em forma detalhada;
- Lavagem de carpe e tapetes;
- Secagem e passar pretinho nos pneus;

200,00 SERV 205,67 143,00 28.600,00

1.000,00 SERV 37,00 27,5C 27.500,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 202.747,00

202.747,00TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta; 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses QaJ]^) -ft; J\Q . )^b<£. AA

EMIDIO JUNIOR ALVES DEOLIVBRA BANDBRA 
CNPJ: 29.106.269/0001-39

Q> .jUu>b CD
Cj
CD-J

,///
08/09/2021 09:53:lk-'-}r/jumisf/kesProposta - Versao: 1 1 4.3

yJr

mailto:emidiobandeira@gmail.com
mailto:emidiobandeira@gmail.com


ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 093/2021
DATA DE ABERTURA: 09/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: EMIDIO JUNIOR ALVES DE OLIVEIRA BANDEIRA 
CNPJ: 29.106.269/0001-39
ENDERECO: RUA ARMANDO FASSINI, N° 810 - CENTRO - SAS - PR 
FONE/FAX: (46)99915-8305

\

^unsc^pto c% 3asi*Q Antonio 
ck> Su-'iossts -

Em
\ k rario: co

CO
C 5Ccmlst

1oo
OG


